
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 19  

муниципального образования город-курорт Анапа  

имени кавалера ордена Мужества Вячеслава Олеговича Карпова 

 

ПРИКАЗ 

от   31 марта 2025 г.                                                                  № 83 

 

 

Об утверждении ответственного за организацию и проведение 

Всероссийских проверочных работ в МБОУ СОШ №19 им. В.О.Карпова 

в 2025 году 
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа № 24-03-438/25 от 

31.03.2025 г. «Об утверждении ответственных», приказываю: 

1. Провести Всероссийские проверочные работы в соответствии с 

планом-графиком (приложение 1). 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение 

Всероссийских проверочных работ в 4-8,10 классах в МБОУ СОШ №19 им. 

В.О.Карпова в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УМР 

Корнееву Т.В.  

 

 

Директор  МБОУ СОШ № 19        

им. В.О. Карпова                                    А.С. Скачков  
 

 

 
 


		2025-04-01T20:00:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ВЯЧЕСЛАВА ОЛЕГОВИЧА КАРПОВА




